
z dnia 27 maja 2020 r.
Zatwierdzony przez .....

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łabiszyna wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2020r.
póz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RAD Y MmjS KI EJ.

Twesa Paliwoda
RADC£ PRAW]

BogłJJslaw
Tl/tjf

Id: DBEB46FD-147D-4ED9-A920-D9F80359BD50. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie żart. 28aa ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2020r.
póz. 713) burmistrz co roku, do dnia 31 maja, przedstawia radzie gminy raport ostanie gminy, który
obejmuje podsumowanie dzialaności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk,
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelaskiego.

Burmistrz Łabiszyna przedstawił Radzie Miejskiej w Łabiszynie raport ostanie gminy. Po
przeprowadzeniu debaty nad raportem, postananwia się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Łabiszyna.

Id: DBEB46FD-I47D-4KD9-A920-D9F80359BD50. 1'rojekl Strona l



Projekt

z dnia 27 maja 2020 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

zdnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.
póz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z2019r.
póz. 869, póz. 1622, póz. 1649 i póz. 2020 oraz z 2020r. póz. 284, póz. 374, póz. 568, i póz. 695) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn
za 2019 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Teresa Paliwoda

RAD

Btfgutftfw Szymczak
Bd282

Id: A4C7162C-7DAB-470F-9D56-73A894EF36D4. Projekt Strona I



Uzasadnienie

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku
następującego po roku budżetowym.

Burmistrz Łabiszyna w ustawowym terminie przedłożył Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy:

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2019 rok,

2) informację o stanie mienia jednostki,

3) sprawozdanie finansowe.

Wymienione wyżej opracowania zostały szczegółowo omówione na posiedzeniach wszystkich stałych
Komisji Rady Miejskiej. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie
z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacje
o stanie mienia i wydała pozytywną opinie o sprawozdaniu finansowym Gminy Łabiszyn za 2019 rok.

W głosowaniu brało udział radnych. Rada Miejska w Łabiszynie głosami za przyjęciem uchwały
zatwierdziła sprawozdanie finansowe za 2019 rok.

Id: A4C7162C-7DAB-470F-9D56-73A894F.F36D4. Projekt Strona



Projekt

z dnia 27 maja 2020 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r. póz. 713) oraz art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z2019r. póz. 869, poz.1622, poz.1649 i póz. 2020 oraz z 2020r. póz. 284, póz. 374, póz. 568, i póz. 695)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2019 rok,

2) sprawozdaniem finansowym,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o sprawozdaniu z wykonania budżetu,

4) informacją o stanie mienia Gminy Łabiszyn,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie,

" udziela się Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Teresa Paliwoda

(d: 61913176-62CC-4814-9814-E1A7FF6A2CEB. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie żart. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.
póz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu
oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.

Wypełniając zapisy art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z2019r. póz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska wŁabiszynie zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania
budżetu Gminy Łabiszyn za 2019 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacją o stanie mienia Gminy
Łabiszyn oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej wŁabiszynie pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy
Łabiszyn za 2019 rok i wniosła do Rady Miejskiej o udzielenie Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium za
2019 rok.

Zgodnie z art. 28a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym do podjęcia uchwały w sprawie udzielenia
absolutorium wymagana jest bezwzględna większość głosów ustawowego składu Rady Miejskiej.

W głosowaniu brało udział radnych. Rada Miejska w Łabiszynie głosami za przyjęciem uchwały
udzieliła Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.

Id: 61913I76-62CC-4814-9814-BIA7FF6A2CEB. Projekt Strona l



Proiekt

z dnia 28 maja 2020 r.
Zatwierdzony przez....

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia l O czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
30 grudnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2020 póz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 221 ust.l, 222, 235-237, 242-244, 258, 264 ust
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 póz. 869, 1622, 1649, 2020 i z
2020 r. póz. 284, 374, 568, 695), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 49.694.140,81

•w tym:

-bieżące 48.410.824,81

- w t y m z U E 84.040,00

- majątkowe l .283.3l6,00

- w t y m z U E 858.316,00

2. W dochodach budżetu wyodrębnia się:

1) dochody własne 16.384.191,00

2) subwencje 16.591.890,00

3) dotacje 16.718.059,81

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. Zmiany obrazuje Żal. Nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 49.694.140,81

-w tym:

- wydatki bieżące 47.47! .767,81

-w tym z udziałem środków europejskich 86.171,00

- wydatki majątkowe 2.222.373,00

- w tym z udziałem środków europejskich l .075.325,59

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

1) wynagrodzenia i pochodne 18.418.963,45

2) dotacje 1.651.666,58

3) obsługę długu 350.000,00

-zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmiany obrazuje Zał. Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.900.000,00 zł związane z emisją obligacji komunalnych na
spłatę rat kredytów i wykup obligacji serii A14, które przypadają w roku 2020
- zgodnie z załącznikiem Nr 3.

Id: 511AE064-2704-4027-9I3C-12AFC571FD68. Projekt Strona



§ 4. Ustala się rozchody budżetu gminy na rok 2020 w kwocie 1.900.000,00 zł, które zostaną sfinansowane
z emisji obligacji - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego:

~ przychody w kwocie 2.315.594,00 zł i wydatki w kwocie 2.315.594,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 .

§ 6. Ustala się plan finansowy inwestycji w kwocie 2.222.373,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6. Zmiany
obrazuje Zał. Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.741.666,58 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 7. Zmiany obrazuje Zał. Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§8. 1. Ustala się dochody gminy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w wysokości 200.000,00 zł

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości: 200.000,00 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie
2.505.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 10. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostki
samorządu terytorialnego w wysokości 20.200,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§11. Ustala się dochody i wydatki z tytułu ochrony środowiska w kwocie 50.000,00 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 11.

§ 12. Ustala się dochody na zadania zlecone w kwocie 15.719.104,19 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 12 i
wydatki na zadania zlecone w kwocie 15.719.104,19 zł -zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§ 13. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierówwartościowych,
zaciąganych na:

• sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00 zł

"sfinansowanie spłat rat kredytów i wykupu obligacji serii A14 przypadających do spłat i wykupu w 2020 r.
w kwocie 1.900.000,00 zł

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Łabiszyna do:

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł,

2) zaciągania zobowiązań przez emisję obligacji w kwocie 1.900.000,00 zł na spłatę zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty w 2020 roku w kwocie 900 000,00 zł i wykup obligacji
serii A14 w kwocie l .000.000,00 zł - razem do spłaty l 900 000,00 zł,

3) spłat zobowiązań z tytułu rat kredytów i wykupu obligacji w roku 2020 w kwocie 1.900.000,00 zł,

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu o wynagrodzenia i wydatki majątkowe,

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych i innych jednostek organizacyjnych samorządu
terytorialnego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów
własnych i wydatków nimi finansowanych,

6) wprowadzenia podwyżek wynagrodzeń dla pracowników samorządowych oraz pracowników
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego z dniem
l stycznia 2020 roku. Określa się wskaźnik regulacji wynagrodzeń na poziomie 6% rocznego funduszu
płac.

§ 15. Kwoty rezerw ustala się na poziomie:

1) rezerwę ogólną w kwocie 160.547,42 zł

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 62.429,29 zł

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszynoraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

RADCA PRALNY
Id: 511AEO<^-27Q/^)^3C-I2AFC571FD68. Prąjekt JK.f.łr „„Jęk ] Strona 2

\mczak
Bd282



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do projektu Uchwały z dnia 10 czerwca 2020 r.

Dział
720

Rozdział

72095

Paragraf Treść Przed zmianą

Informatyka
Pozostała działalność

Zmiana
69 940,00
69 940,00

Po zmianie

"69940,001

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 69 940,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12460156,00 128688,00 12 588 844,(

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 620 000.00 5 000,00 1 625 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 467 000,00 100000,00 3 567 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15000,00 100000,00 115000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 385 000,00 4 000,00 389 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 22 059.00 22 059,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 22 059,00 22 059,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 6963156,00 -2371,00 6 960 785,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6933 156,00
Różne rozliczenia 16435242,00

-2371,00
156648,00

6 930 785,00

16591 890,00

75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 9 240 755,00 156648,00 9 397 403,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 240 755,00
Oświata j wychowanie 120000,00
Stołówki szkolne i przedszkolne

0.00

:zna 1 256 112,53

156648.00

15000,00
15000,00

3 000,00

9397403.00

135000.1
15 000,0

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 511AE064-2704-4027-913C-12AFC571FD68. Projekt Strona l



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114400,00

900
90001

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami
Gospodarka komunalna i och
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych
samorządowego zakładu budżetowego

Razem: 49313217,81 380 923,00 49694140,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 511AE064-2704-4027-913C-12AFC571FD68. Projekt Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do projektu Uchwały w Łabiszynie z dnia 10.06.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 752510,25 10 000,00 762510,:
01010 Infrastruktura wodociągowa i samtacyjna wsi 280 000.00 10 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 10000,00

290 000,(

10 000,00

600 Transport i łączność 960 000,00 204 706,00 1 164 706,(
60016 Drogi publiczne gminne 960 000,00 204 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 34 706,00

4300 Zakup usług pozostałych 310000,00 50 000.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 90 000,00

Informatyka
72095

75023

75085

Pozostała działalność 0,00 69 940,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 69 940,00

Administracja publiczna* r 7488352,24
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6095017,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686 300,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
N iepełn ospra wnych

25 000,00

4260 Zakup energii 200 000.00
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 629911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100,00

Oświata i wychowanie 277,58
Szkoły podstawowe 9 865 090,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

197 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 181 800,00

-90371,00
-40 000,00
-38 000,00

-10 000,00

-2371,00
36 260,00
30 000,00

5 000,00

500,00

760,00

120381
20 388,00

-26211,00

-4612,00

1 164 706,00
120000,00
114706,00
360 000,00
570 000.00

69 940,00
69 940,00

6 004 646,00
210000.00
648 300,00

15000,00

197 629,00
666171,00
401 200,00

79 000.00

10 900.00

8 860,00

14107
9 885 478,00

171 519,00

6 177 188,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 51IAE064-2704-4027-913C-12AFC571FD68. Projekt Strona l



855

900

921

80150

85504

•

90005

92195

4270

4520

4010

3020

4040
4300

6230

4170

Zakup usług remontowych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Rodzina
Wspieranie rodziny
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe

39 300,00

14951,09

847 840,00

631 700,00

14082780,72
447 500,00

500,00
3 700,00
2 500.00

4 737 335,31

0,00

0,00

, 1 367 000,00
267 000,00

58 000,00

35 000,00

16211,00

100000,00

100000,00
0,00
0,00

686,00

-400,00
-286,00

. 80000,00

80 000,00

80 000,00

-50 000,00
-50 000,00

-50 000,00

74 300,00

31 162,09

947 840,00

731 700,00
14082780,72

447 500,00
1 186,00
3 300.00
2214,00

4817335,31
80 000,00

80 000,00

1 317 000,00

217 000,00
8 000.00

Razem: 49313217,81 380 923,00 49694 140.81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 511AE064-2704-4027-913C-12AFC571FD68. Projekt Strona 2



Plan dochodów na zadania zlecone - środki europejskie

Zał. Nr 3 do projektu uUchwały z dnia 10.06.2020 r.

Dział Rozdział

72095

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
69 940,00
69 940,00

Po zmianie
69 940.00
69 940,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 69 940,00 69 940,00

Razem: 0,00 69 940,00 69 940,00

Strona 1 z 1

Id: 511AEOĆ4-2704-4027-913C-12AFC571FD68. Projekt Strona l



Plan wydatków na zadnia zlecone • środki europejskie

Zał. nr 4 do projektu Uchwały z dnia 10.06.2020 r.

Zakup środków dydaktycznych i książek

Strona 1 z 1

Id:511AE064-2704-ł027-913C-12AFC571FD68.Projekt Strona l



Zał. Nr 5 do Projektu Uchwały z dnia 10.06.2020

Zał. Nr 6 do Uchwały Nr XII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30.12.2019 r.

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN NA 2020 ROK

Dział

010

600

750

754

900

921

Rozdz.

01010
§6050

§6230
60016
§6050

75023
§6060

75412

90001
§6057 i
§6059

§6057 i
§6059

§6050

§6050
90005
§6230

92195

Zadanie inwestycyjne

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich oraz
dokończenie budowy zbiornika retencyjnego w
Władysławowie
Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków
- II etap modernizacji ul. Nadnoteckiej i dokończenie
modernizacji ul. Parkowej i ul. Rynkowej

Modernizacja ul. 11 -go Stycznia na odcinku od ul. Parkowej
do mostu na rzece Noteć

Zakup i transport ładowarki

Zakup kserokopiarki oraz sprzętu komputerowego

Zakup i doposażenie samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Łabiszynie

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej - etap III
§6057 - 646.000,00 i §6059 - 1 76.928,00

- dokończenie Budowy II "filtracji wody stacji uzdatniania
wody w Łabiszynie oraz budowa kanalizacji w Łabiszynie
etap II
§6057 - 21 3.505,94 i §6059 - 38.891 ,65

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w ulicy
1 1 Stycznia w m. Łabiszyn
- projekt na budowę sieci wodociągowej w Łabiszynie

Dotacja na wymianę źródeł ciepła

Budowa pomieszczenia gospodarczego przy Wozowni w
Łabiszynie, ul. Mickiewicza

Nakłady
planowane
na 2020 r.

250.000,00

10.000,00

400.000,00

80.000,00

90.000,00

65.000,00

25.000,00

822.928,00

252.397,59

68.067,41

31.980,00

80.000,00

47.000,00

Środki własne
Gminy

250.000,00

10.000,00

400.000,00

80.000,00

90.000,00

65.000,00

25.000,00

176.928,00

38.891,65

68.067,41

31.980,00

80.000,00

47.000,00

Razem wydatki inwestycyjne - 2.222.373,00 zł, z czego
- środki własne - 1.364.057,00 zł
- środki europejskie - 858.316,00 zł (RPO)

Id: 511AE064-2704-4027-913C-12AFC571FD68. Projekt Strona l



Zał. Nr 6 do Projektu Uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10.06.2020 r.

Zał. Nr 7 do Uchwały Nr XII/92/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30.12.2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn na 2020 rok

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych;

Podmiotowe:
Klasyfikacja budżetowa

92 109 §2480

921 16 §2480

Nazwa podmiotu

Łabiszyński Dom Kultury

Biblioteka Publiczna

Kwota

760 000,00

340 000,00

Celowe:
Klasyfikacja budżetowa Nazwa podmiotu Kwota

75095 §2319 Urząd Miasta Bydgoszcz 2 131,00

85149 §2780 Starostwo Powiatowe Żnin
- profilaktyki szczepień przeciwko HPV

Urząd Marszałkowski Toruń
- profilaktyki zakażeń pneumokokami
- programu wykrywania zakażeń WZW

BiC

43 700,00

4 500,00

1 500,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Podmiotowe:
Klasyfikacja budżetowa

80101 §2540

80 104 §2540

92605 §2360

92605 §2820

Nazwa podmiotu

Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w
Nowym Dąbiu - subwencja
Stowarzyszenie „Mała Szkoła" w
Nowym Dąbiu - dotacja przedszkole

Organizacje Pożytku Publicznego

Stowarzyszenia Kultury Fizycznej

Kwota

171 519,00

110447,58

63 000,00

137000,00

Celowe:
Klasyfikacja budżetowa

85111 §2780

90005 §6230

01010 §6230

Nazwa podmiotu
Pałuckie Centrum Zdrowia -zakupy
bieżące - epidemia SARS-CoV-2

Dofinansowanie wymiany pieców
Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni
ścieków

Kwota

20 000,00

80 000,00

10.000,00

Razem dotacje = 1.741.666,58 zł

Id: 511AE064-2704-4027-913C-12AFC571FD68. Projekt Strona I



Uzasadnienie

Dochody

1. W związku z podpisaniem umowy nr 1012/2020 o powierzenie grantu w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020 Osi Priorytetowej nr l "Powszechny dostęp do
szybkiego Internetu" dotyczącego realizacji programu graniowego pn. zdalna Szkoła - wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego dokonano zwiększenia w planie
dochodów w Rozdziale 72095 par. 2057 o kwotę 69.940,00 zł.

2. Na podstawie danych Ministerstwa Finansów o ostatecznej kwocie subwencji ogólnej na rok
2020 i planowanych udziałach gmin w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2020 r., tj. 38,16%
dokonano zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 75801 par. 2920- subwencja oświatowa o kwotę
156.648*00 zł, natomiast w Rozdziale 75621 par. 0010 dokonano zmniejszenia o kwotę 2.371,00 zł.

3. W Rozdziale 90001 par. 2370 dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 7.647,00 zł - wpływ do
budżetu gminy nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego za rok 2019-
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie.

4. Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych Rb-27S sporządzonego na
dzień 30.04.2020 r. dokonano zwiększenia planów w :

- 76515 par. 0500 o 5.000,00 zł ( wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych)

- 75616 par. 0360 o 100.000,00 zł ( wpływy z podatku od spadków i darowizn)

- 75618 par. 0690 o 4.000,00 zł ( wpływy z opłat za ślub poza siedzibą USC)

- 75619 par. 0640 o 22.059,00 zł (zwrot kosztów postępowania z Izby Administracji Skarbowej

w Bydgoszczy poniesionych w 2018 r.)

- 80148 par. 0830 o 15.000,00 zł ( odpłatność za stołówkę)

- 85228 par. 2360 o 3.000,00 zł (wpływ środków za usługi opiekuńcze i specjalistyczne od mieszkańców)

Wydatki

1. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 60016 par. 4210 o kwotę 30.000,00 zł, par.
4270 o kwotę 34.706,00 zł i 4300 o 50.000,00 zł na zakup i transport gruzu oraz usług remontowych na
drogach transportu rolniczego.

2. Dokonano zwiększenia planów wydatków w Rozdziale 72095 par. 4247 o kwotę 69.940,00 zł na zakup
pomocy dydaktycznych w postaci laptopów do szkół do zdalnego nauczania.

3. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 75085 par. 4010 o kwotę 30.000,00 zł, 4110
o 5.000,00 zł, 4120 o 500,00 zł i 4440 o 760,00 zł - na wydatki płacowe związane z zatrudnieniem
kierowcy.

4. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 80101 par. 4270 o kwotę 35.000,00 zł - remont
łazienek w Szkole Podstawowej w Łabiszynie oraz par. 4520 o 16.211,00 zł - opłaty za wywóz odpadów
komunalnych.

5. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 80150 par. 4010 o 100.000,00 zł.

6. Dokonano zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 85504 par. 3020 o 686,00 zł - na wniosek
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Wydatki majątkowe:

1. W Rozdziale 60016 par. 6050 zwiększa się plan wydatków o kwotę 90.000,00 zł na nowe zadanie
inwestycyjne pn. Zakup i transport ładowarki kołowej z widłami, która będzie wykorzystywana do prac
drogowych na terenie gminy.

2. Wprowadza się nowy wydatek w Rozdziale 90005 par. 6230 w kwocie 80.000,00 zł na dotacje dla
mieszkańców gminy w ramach programu na wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi
w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Łabiszyn.

8. Wprowadza się nowy wydatek w Rozdziale 01010 par. 6230 w kwocie 10.000,00 zł na dotacje dla

Id: 511AE064-2704-4027-913C-12AFC571FD68. Projekt Strona l



mieszkańców gminy Łabiszyn w ramach programu na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.

Id: 511AE064-2704-4027-913C-12AFC571FD68. Projekt Strona 2



Projekt

z dnia 28 maja 2020 r.
Zatwierdzony przez....

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 10 czerwca 2020 r.

w sprawie prowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2020-2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t j. Dz. U. 2019 póz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. póz. 284, 374, 5681695) oraz art. 18ust.2
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 póz. 713), Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 11/93/2019 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2020-2028, Zał. Nr l otrzymuje
brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona l



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1>

Załącznik Nr 1 do projektu Uchwały z dnła 10.06.2020 r.

Wyszczególnienie

U>

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Dochody ogółem x

i

49694 140.81

50 184338.08

49 1 54 000,00

49 486 000.00

50 338 000.00

51 040000,00

51 842 000,00

51 842 000.00

52 154581.40

z tego:

Dochody bieżące *

LI

48410824,81

47 282 000.00

48 554 000.00

49 486 000.00

50 336 000.00

51 040 000,00

51 842 000.00

51 342 000.00

52154581,40

Z tego:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z
podatku

dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

6 930 785,00

7 200 000.00

7 400 000.00

7 800 000.00

8 000 000.00

S 1 0 0 0 G O O O

8 200 000.00

8 200 000,00

8 200 000.00

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.17

30 000.00

32 000.00

34 000.00

36 000.00

38 000.00

40 000,00

42 000.00

42 000,00

42 000,00

z subwencji ogólnej

1.1.3

16591 890.00

16500000.00

16700000.00

16 900 000.00

17 100000,00

17400000.00

17 600 000.00

17 600 000.00

17 600.00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych na

cele bieżące ' 3|

t. M

15863743,81

15200000.00

16 000 000.00

16 200 000.00

16 400 000.00

16GOO 000.00

16800000.00

16 800 000.00

16800000,00

pozostałe dochody

bieżące Ą}

1.1. S

8 994 406,00

8 350 000,00

8 420 000,00

8 550 000,00

8 800 000.00

8 900 000.00

9 200 000.00

g 200 ooo.oo

9200000,00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1. S.1

3 350 000.00

3 370 000.00

3 390000,00

3 420 000,00

3 460 000,00

3 S O C O C O . G O

3 600 000,00

3 600 000,00

3 600 000.00

Dochody

majątkowe K

13

1 283 316.00

2 902 338.08

600 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

:co

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2.1

400 000,00

300 000,00

C C- 3

0 00

0.00

0.00

0,00

0,00

c o c

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

858 316,00

2 602 338.08

600 000.00

0,00

0.00

0 DO

0.00

0.00

0.00

Wzór może być stołowany także w u*ładzie p-onowym. w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kołumnacri. a lala w wierszach
3

Zgodne z an 227 utlawy z dna 27 Berprua 2009 r o finansacfi publicznycn (Oz U i 2019 f poi 869. 1622 i 1649), zwanej dalej .ustawą'. wieloletua prognoza finansowa obejmie okres roku budżetowego onz ca najmniej trzech kolejnych lal W lyUacp dłuższego okresu prognozom.*** fnanwiwego wzór iloiuje •* dla lat
wykraczających poza minimalny (4-tetrn) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy

W pożyw wykazuje NC dochody o charakterze celowym Morę jeOnosIka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozycja ooeimuje doUqe celowe z budżetu patatwa na zadania bielące oraz dotacje l środki na (marnowanie wydatków Cwzacycn na reakzacK zaoirl finmtowariycn z udziałem irodfcow. o Morycn
mora w Ul S ud 1 pkt2i3u»tawy W pozycji mewyKazufe sienalomi«l dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywana bî elu jedmicuu wynka|j|cymi z rjdrebnycn inlaw. o których mowa w art 237 ua 1 u*tawy

W pozyc,i wykazuje «e pozotute dochody bielące w szczególności kwoty podatkO* i opłat lokalnycn

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona l



Wyazczagólnwnłe

Lp

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Wydatki ogółem x

2

49 694 140.61

50184338,08

47 954 000,00

48 186000,00

48 067 000.00

49 440 000.00

50 242 000.00

50 342 000.00

50513000.00

z tego:

Wydatki bieżące x

2.1

47471767.81

46 860 207.08

45 055 000,00

45113000.00

45 067 000,00

47 840 000,00

48 242 000,00

47 342 000.00

47513000,00

w tym:

na wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

2.1.1

18464 001,54

18 500 000,00

18 700 000,00

18900000,00

19200000,00

19500000.00

20 000 000.00

20 300 000.00

20 400 000.00

z tytułu poręczeń i

gwarancji x

2.1-1

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

w ty m:

gwarancje i
poręczenia

podlegające
wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy '

2.1.2.1

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

Q. CO

0,00

0.00

wydatki na obsługę

długu x

ŁU

350 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000.00

300 000.00

300 000.00

340 000.00

320 000,00

w tym:

odsetki ! dyskonto
pod terające

243 ustawy, w
terminie nie dłuższym

niż 90 dni po
zakończeniu

programu, projektu lub
zadania i otrzymaniu

refundacji z tych
środków (bez odsetek

i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy) x

2.1.3.1

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiążą rt, o
którym mowa w art
243 ustawy, z tytułu

zobowiążą h
zaciągniętych na

wkład krajowy *

2.1JJ-

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe
X

u

2 222 373.00

3324 131,00

2 899 000. OC

3 073 000,00

3 000 000,00

1 600 000,00

2 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne, o

których mowa w
art. 236ust.4pkt1

ustawy

2.2.1

0,00

0 00

C 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

C. 00

w tym:

wydatki o
charakterze

dotacyjnym na
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

12.1.1

0,00

0 0 0

0,00

0,00

0.00

0.00

o o c

0,00

0,00

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

u-

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Wynik budżelu x

i

0,00

0.00

1 200 000,00

1 300 000.00

2 271 000,00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 500 000,00

1 641 581,40

w tym:

Kwota
prognozowanej

nadwyżki budżetu
przeznaczana na
spłatę kredytów,

pożyczek i wykup
papierów

wartościowych 5ł

3.1

0.00

0,00

1 200 000,00

1 300 000,00

2 271 000,00

1 600 000.00

1 600 000,00

1 500 000,00

1 641 581,40

Przychody budżetu
x

4

1 900 000,00

1 964 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

Z tego:

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów

wartościowych K

4.1

1 900 000.00

1 364 000.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

C. 00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.1.1

G 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych * 6|

4J

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu *

42.1

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w

art 217 ust 2pkt6

ustawy"

4.3

0 0 0

0.00

0,00

G. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.J.1

0,00

C CO

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.co

Inne przeznaczenie nadwyZW budlctono wymaga otaełtenia w otijMnenacn do wieloleuuej prognozy finansowe]
W pożyć? nattóy u^C troOKi piem^zneznajdując*Bię na rachuUm budżetu pochocfełce i n*t)wyz*k popraedmch budz*6w ̂ cim> i fMWykonywnymi łrałWmi, oklftych mowa* irt 217 utL 2pM 8 ustawy

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Uj

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

ZteflO:

Spłaty udzielonych
pożyczek w latach

ubiegłych x

4.4

0.00

0.00

c. cc

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.4.1

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Inne przychody
niezwiązanez
zaciągnięciem

długul7>

4. 5

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0 OC

0.00

0.00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.S.1

0,00

0.00

C CD

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

c cc

Rozchody budżetu
x

5

1 900 000.00

1 964 000,00

1 2CO 000,03

1 300 000,00

2 271 000,00

1 600 000.00

1 600 000,00

1 500 000.00

1 641 581.40

z tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytowi
pożyczek oraz

wykup papierów

wartościowych x

5.1

1 900 000,00

1 964 000,00

1 200 000.00

1 300 000,00

2 271 000.00

1 600 000,00

1 600 000,00

1 500 000,00

1 641 581,40

w tym:

łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń Z limitu
spłaty zobowiązań

x

S. 1.1

0,00

C, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art

243 ust. 3 ustawy x

11.1.1

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

x

5.1 .1 2.

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.30

W puz>c|! nałezy uflćn sicie&tnota [fzycliody pochodzące i prywatyzacji młjflku pdnoctki MmofzłOu lerytorulneoo

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona 4



Wy«zcz«góln*nic

Lp

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Rozchody budżetu, z tego:

łacina kwota pizypidifacych na dany rok kwot ustawoW|r<łi wytacien zimfei spłaty iobow»z*i wiym

kwota wyłączeń z
tytułu wcześniejszej
spłaty zobowiązań,
określonych w art.
243 ust. 3b ustawy

5.1 M. 3

0.00

x

x

x

x

x

x

X

X

z tego:

środkami nowego
zobowiązania

5.1.1.1.1

0.00

x

X

X

x

X

X

X

X

wolnymi środkami.
o których mowa w

art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

5. 1.1 .3 J

0.00

X

X

x

X

X

X

x

x

innymi środkami

5.1.1,3.]

0,00

x

X

X

X

X

X

X

X

Inne rozchody
m e zwiążą n e ze

spłatą długu

Si

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

Kwota długu"

6

11 112581.40

11 112581.40

9912 581,40

8612581,40

6341 581,40

4741 581,40

3 141 581,40

1 641 581,40

0,00

w tym:

kwota długu.
którego planowana
spłata dokona się z

wydatków *

6.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Rtimct* irowitowiżania wydatków B»żacyW. o
Móraj mów* w art. 242 uilawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

7.1

939 057,00

421 792,92

3 499 000,00

4 373 000,00

5 271 000,00

3 200 000,00

3 600 000,00

4 500 000,00

4641 581,40

Różnica miedzy
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o

środki8* a
wydatkami
bieżącymi

72

939 057,00

421 792,92

3 499 000,00

4 373 000,00

5 271 000,00

3 200 000,00

3 600 000,00

4 500 000,00

4641 581,40

'Skorygowanie o Sodki dotyczy okreSonego w art. 242 ustawy pwiętezenia w szczególności o pzychody okieśtonew art. 217 ust 2pKtSus»wy

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona
po lewej stronie
nierówności we

wzorze, o któfym
mowa W art 243
ust. 1 ustawy (po

uwzględnieniu
zobowiązań

związku
ws półtworzoneg o
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń

przypadających na
dany rok)"

*.i

6,91%

7,06%

4,61%

481%

7,58%

5.52%

5,42%

5 25%

5.55%

Relacja określona po prawej stronie
nierówności we wzorze, o którym mowa

w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla
danego roku (wskaźnik jednoroczny) *

12

3,97%

2.25%

11.67%

14,04%

16,42%

10,16%

11.13%

13.81%

14.03%

5.20%

3.18%

11.67%

14.04%

15.42%

X

x

x

x

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

określony po
prawej stronie

nierówności we
wzorze, o którym
mowa w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu
ustawowych

wyłączeń, obliczony
w oparciu o plan 3.

kwartału roku
poprzedzające go

pierwszy rok
prognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu

o średnią
arytmetyczną z

poprzednich lat)"

8.3

10.73%

9,09%

6,36%

6,68%

9,63%

U, 04%

9,65%

9,95%

11.35%

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

określony po
prawej stronie

nierówności we
wzorze, o którym
mowa w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu
ustawowych

wyłączeń, obliczony
w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok
prognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu

o średnią
arytmetyczną z

poprzednich lat)"

a. 1.1

1 1 ,70%

10,06%

7,33%

6,68%

9,63%

14,04%

9,94%

9,95%

11.35%

Informacja o
spełnieniu

wskaźnika spłaty
zobowiązań

określonego w art.
243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań
związku

ws półtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń.

obliczonego w
oparciu o plan 3
kwartałów roku

poprzedzającego
rok budżetowy*

8.4

TAK

FAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o
spełnieniu

wskaźnika spłaty
zobowiązań

określonego w art.
243 ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań
Związku

współtworzo nego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń.

obliczonego w
oparci u o

wykonanie roku
poprzedzającego
rok budżetowy"

8.4.1

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

u>

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1

84 040.00

0,00

0,00

0,00

0,00

a oo

0,00

0,00

0.00

w tym:

Dotacje i środki o
charakterze
bieżącym na

realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy"

9.1.1

84 040,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1,1

82630,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy

t3

646 000,00

0.00

0,00

0 0 0

0.00

0.00

0.00

0 - 0 0

0,00

w tym:

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 ust 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

646 000,00

0 00

0,00

0,00

C 00

0,00

0,00

J CO

0.00

w tym:

środki określone
w art 5 ust. 1 pkt

2 usta wy

U.1.1

646 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0 0 0

0.00

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1

86171.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

w tym:

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ust a wy x

9.1.1

86 171,00

0,00

0,00

0 0 0

0 0 0

0.00

0.00

0.00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art
5 ust 1 pkt 2

ustawy

s.3. 1.1

80726.15

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

l4>

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2026

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

S. 4

1 075 325.59

3 3 1 5 0 7 2 5 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 DO

0,00

w tym:

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 ust 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

1 075 325,59

C DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust 1 pkt 2

ustawy

9-4,1,1

859 505,94

0 00

0,00

0.00

0 00

0,00

0.00

0.00

0 00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust 3 pkt 4
ustawy

10.1

1 463 285.59

3 265 072.57

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

z tego

btetaca

10.1.1

0 0 0

0,00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

majątkowe

10.1 J

1 463 285,59

3 265 072,57

C . CO

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

1 0.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
spłaty w danym

roku budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie
z art. 244 ustawy11

10.4

0,00

0 0 0

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

prze kształcą n y c h
samorządowych

osobach
prawnych

10.5

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona 8



Vty*zczególnienie

L*

2020

2021

2C22

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których
mowa w póz. 5.1.

wynikające
wyłącznie z tytułu
zobowiązań już

zaciągniętych K

10 J

1 900 000.00

1 964 000.00

1 200 000,00

1 300 000,00

2 271 000,00

1 600 000.00

1 600 000.00

1 500 000.00

1 329 000,00

Wydatki
zmniejszające dług

x

10.7

0,00

D GO

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich,
innych niż w póz.

10.7.3 x

10.T.1

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0 00

0,00

0,00

0,00

splata zobowiązań
zaliczanych do

tytułu dłużnego -

kredyt i pożyczka x

10.7.2

0,00

0,00

0,00

0 00

0 00

0,00

c cc

0.00

0.00

w tym:

zobowiązań
zaciągniętych po
dniu 1 stycznia

2019 r. *

10.7.2,1

0,00

0,00

0 0 3

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo

w tym:

dokonywana w
formie wydatku

bieżącego x

10.7.2.1.1

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i

gwarancji x

10.7.1

:oc

0.00

0,00

0.00

0.00

j.GC

0.00

0,00

0.00

Kwota
wzrostu(+)/spadku{

-) kwoty długu
wynikająca z

operacji
nie kasowych (m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

tu

0,00

0.00

0.00

0,00

0 00

0.00

0.00

0,00

0.00

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań.
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Mi

0,00

X

x

x

x

x

x

x

X

imorm»c|eia*aiWwl*|cie«a w«oiemie|prooncay(inanso«ej. w tym o spMmeniu relacji ołacWone) * ort 243 ustawy joiuną aulomalycznie wygenerowane pnei aptikacw wsfcazaną pn« Mnistra Finansów, o Morfinowi w § 4u«. 1. na podstawie dwycn ntttofycznycłi oi»i pto»vaowanych praei
lednodkĘ umorcłdu tnyMnalrwgo Automatyczne wyiczenia Oanytfi na podstawie watloia historycznych i prognozowanych przez jMnodKe samorządu l«tytt«ialn«(to dotyczą w szczególności także pozycji B 3 -8 J 11 pozyqiz łekcj" 12
1 - pozyqe oznaczone tymBo4em j.' soou^azt s« na otoes [roonoiy taro<y Aigu, igoOnez afl 227 ust 2 ustawy Okres len rae podtega wydhizenu w syludqi planowania wydalkó* z tytuKj mewymaoalnych poleczeni gvatanqi W pnypodku ptanomrua HYdatKOw z tytułu «*wymao»lnych policzeń l gw*tnq\

n j okres, na Mńry jaciaflfî to ofaz planuje sn zactąjnąć lobowia/araa dhilne. inloninqe o wyOatkacIi i tyMu raewymagatnycn poręczeń t ffwaranqi. wyWaciaiących poza wspomniany otues. naltóy lamittot w dOjaŚnemacIi do wielotelnie] prognot y finansowej

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona 9



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwala z dnia 2020-06-10

Niniejsza Uchwała urealnia kwoty w poszczególnych wierszach Zał. Nr 1 o Wieloletniej
Prognozie Finansowej, które zostały wprowadzone:
-Zarządzeniem Nr 120.3.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.01.2020
- Zarządzeniem Nr 120.5.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 22.01.2020
- Uchwałą Nr Xlll/103/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 26.02.2020
- Zarządzeniem Nr 120.10,2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 03.03.2020
-Zarządzeniem Nr 120.12.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.03.2020
- Uchwałą Nr XIV/111/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 31.03.2020
- Zarządzeniem Nr 120.14.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.03.2020
- Zarządzeniem Nr 120.16.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 10.04.2020
- Zarządzeniem Nr 120.17.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.04.2020
- Zarządzeniem Nr 120.18.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.04.2020
- Zarządzeniem Nr 120.19.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 28.04.2020
- Zarządzeniem Nr 120.20.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.05.2020
- Zarządzeniem Nr 120.21.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 18.05.2020
- Zarządzeniem Nr 120.23.2020 Burmistrza Łabiszyna z dnia 25.05.2020

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona l



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w planach dochodów i wydatków, które zostały wprowadzone Zarządzeniami
Burmistrza Łabiszyna i Uchwałami Rady Miejskiej w Łabiszynie do dnia podjęcia przedmiotowej Uchwały
oraz zmianami wartości wydatków majątkowych i wprowadzeniem nowych jednorocznych zadań
inwestycyjnych należało podjąć niniejszą uchwałę.

Id: 2A77A774-A46F-4F2A-B3A7-54DC8848503F. Projekt Strona l



Projekt

z dnia 28 maja 2020 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł
ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy La b i szyn"

Na podstawie art. 400a ust. l pkt 5, art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z2019r. póz. 1396, póz. 1403, póz. 1501, póz. 1579, póz. 1579, póz. 1680, póz. 1712,
póz. 1815, póz. 2087, póz. 2166 oraz z 2020 r. póz. 284 i póz. 695) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwałę Nr XIII/106/20 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia
"Regulaminu udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach
i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Łabiszyn" (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. póz. 1137) w załączniku
Nr l wprowadza się następujące zmiany:

l ) w § l :

a) ust. 14 otrzymuje brzmienie: "14. Kompletne wnioski zostaną poddane weryfikacji oraz oględzinom
dotychczasowego sposobu ogrzewania w budynku lub lokalu mieszkalnym.",

b) ust. 15 otrzymuje brzmienie: "15. Do otrzymania dotacji celowej zakwalifikowani zostaną
wnioskodawcy, których wnioski spełnią warunki uzyskania dotacji, jednak w liczbie nie większej, niż
pozwala na to kwota środków zabezpieczona w budżecie Gminy Łabiszyn na rok 2020, przy czym do
obliczeń przyjmuje się kwotę wskazaną w ust. 10.";

c) po ust. 15 dodaje się:

•ust. 15a w brzmieniu: "15a. W przypadku, gdy liczba wnioskodawców spełniających warunki
uzyskania dotacji będzie wyższa niż kwota środków zabezpieczona w budżecie Gminy Łabiszyn na
rok 2020, o zakwalifikowaniu do dofinansowania zdecyduje losowanie.",

"ust. 15b w brzmieniu: "15b. W wyniku losowania, o którym mowa w ust. 15a zostanie wylosowanych
do udzielenia dotacji tylu wnioskodawców, na ilu pozwala kwota środków zabezpieczona w budżecie
Gminy Łabiszyn na rok 2020.",

"ust. 15c w brzmieniu: "15c. Z wnioskodawcami, których wnioski zostały zakwalifikowane do
dofinansowania podpisywana jest umowa o udzielenie dotacji.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

RADC^PR

BogusŁcJtTŚzyficzak

Id: BC05D75D-F650-427A-9CE1-DEE9A7B007E5. Projekt Strona l



Uzasadnienie

Zasadniczym celem udzielenia dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi
w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Łabiszyn jest ograniczenie niskiej emisji poprzez
wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych. Warunkiem
niezbędnym do uzyskania efektu niskiej emisji, jest zachęcenie mieszkańców gminy Łabiszyn do wymiany
źródeł ciepła na bardziej ekologiczne i tym samym udzielenie dotacji do wymiany jednego źródła ciepła
w jednym budynku mieszkalnym jednorodzinnym lub lokalu mieszkalnym, w kwocie łącznie 4 000 zł
brutto.

W związku ze sporym zainteresowaniem mieszkańców Gminy Łabiszyn dotyczącym wymiany
szkodliwego dla środowiska źródła ciepła oraz skorzystania z dofinansowania na ten cel zasadnym jest
podjęcie niniejszej uchwały, która umożliwia zwiększenie liczby osób, którym zostanie ono udzielone. W
terminie wskazanym w zmienianej uchwale na składanie wniosków złożyło je 21 podmiotów - po tym
terminie nie zgłosili się nowi zainteresowani. Wnioski te zostaną poddane weryfikacji oraz oględzinom
dotychczasowego sposobu ogrzewania w budynku lub lokalu mieszkalnym. Dofinansowanie otrzymają
wszyscy, którzy spełnią przewidziane wymogi - chyba, że ich liczba będzie większa niż kwota
zabezpieczona w budżecie, wówczas zostanie przeprowadzone losowanie.

W związku z powyższym oraz w związku z możliwym zabezpieczeniem dodatkowych środków w
budżecie uzasadnione jest udzielenie dotacji większej liczbie zainteresowanych, a tym samym
wprowadzenia zmian wynikających z niniejszego projektu uchwały.

Id: BC05D75D-F650-427A-9CE1-DEE9A7B007E5. Projekt Strona l



Projekt

z dnia 28 maja 2020 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Łabiszyn"

Na podstawie art. 400a ust. l pkt 2, art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z2019r. póz. 1396, póz. 1403, póz. 1495, póz. 1501, póz. 1527, póz. 1579, póz. 1680,
póz. 1712, póz. 1815, póz. 2087, póz. 2166 oraz z 2020 r. póz. 284 i 695) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się "Regulamin udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Łabiszyn", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

NY

w Szymczak
Bd282

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekt Strona l



Załącznik do uchwały Nr

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 27 maja 2020 r.

„Regulamin udzielania dotacji celowej

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łabiszyn"

§ 1. Zasady ogólne dofinansowania

1. Określa się zasady udzielania przez Gminę Łabiszyn dotacji celowej na budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łabiszyn zwanej dalej „dotacją" dla podmiotów niezaliczanych do
sektora finansów publicznych takich jak: osoby fizyczne i prawne oraz wspólnoty mieszkaniowe, będących
właścicielami, współwłaścicielami lub użytkownikami wieczystymi gruntów, na której znajduje się budynek
mieszkalny jednorodzinny lub lokal mieszkalny, lub budowany jest nowy budynek mieszkalny jednorodzinny,
który będzie oddany do użytkowania nie później niż do dnia 31 grudnia 2020 r. i będzie wykorzystywany
w całości na własne potrzeby mieszkaniowe, zwanych dalej „podmiotami".

2. Beneficjentami dotacji celowej nie mogą być przedsiębiorcy.

3. Dotacji udziela się na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji polegających na budowie
przydomowej oczyszczalni ścieków.

4. Dofinansowaniu nie podlegają zadania już wykonane lub w trakcie realizacji.

5. Dofinansowaniu podlegają przydomowe oczyszczalnie ścieków wybudowane i uruchomione po zawarciu
umowy o udzielenie dotacji pomiędzy Beneficjentem a Gminą Łabiszyn.

6. Dofinansowanie nie przysługuje, jeżeli do budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego podłączona
jest istniejąca przydomowa oczyszczalnia ścieków lub inna ekologiczna forma oczyszczania ścieków.

7. Materiały oraz urządzenia użyte do realizacji zadania muszą być fabrycznie nowe oraz spełniać
wymagania wynikające z obowiązujących norm.

8. Na jeden budynek mieszkalny lub lokal mieszkalny może być udzielone jedno dofinansowanie.

9. W przypadku zamiaru wspólnego podłączenia dwóch lub więcej budynków do jednej przydomowej
oczyszczalni ścieków o dofinansowanie może ubiegać się tylko jeden z Wnioskodawców.

10. Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków nie dotyczy nieruchomości:

a) położonych w granicach aglomeracji określonej w uchwale nr IX/169/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Łabiszyn (Dziennik Urzędowy
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. póz. 2113);

b) na których istnieje techniczna możliwość podłączenia do zbiorczego systemu kanalizacyjnego;

c) na których przewiduje się budowę przyłącza zbiorczej kanalizacji sanitarnej, umożliwiającą przyłączenie
nieruchomości do planowanej sieci kanalizacyjnej;

d) nieruchomości wykorzystywanych sezonowo, w szczególności domów letniskowych.

11. Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji, o której mowa w ust. 3 wynosi
z budżetu Gminy Łabiszyn: 2 000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych brutto).

12. Do otrzymania dotacji zakwalifikowani zostaną Wnioskodawcy, których wnioski spełniają kryteria
wyboru, jednak w liczbie nie większej, niż pozwala na to kwota środków zabezpieczona w budżecie Gminy
Łabiszyn na rok 2020, przy czym do obliczeń przyjmuje się kwotę 2.000 zł na jedną dotację.

13. W przypadku, gdy liczba wnioskodawców spełniających warunki uzyskania dotacji będzie wyższa niż
kwota środków zabezpieczona w budżecie Gminy Łabiszyn na rok 2020, o zakwalifikowaniu do
dofinansowania zdecyduje losowanie.

.- •

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekt Strona l



14. W wyniku losowania, o którym mowa w ust. 13 zostanie wylosowanych do udzielenia dotacji celowej
tylu Wnioskodawców, na ilu pozwala kwota środków zabezpieczona w budżecie Gminy Łabiszyn na rok 2020.
Wnioskodawcy ci zostaną umieszczeni na liście podstawowej uszeregowanej według kolejności wylosowania,
zaczynając od wniosku wylosowanego najwcześniej. Następnie wylosowani zostaną Wnioskodawcy na listę
rezerwowa, którzy zostaną uszeregowani według kolejności wylosowania, zaczynając od wniosku
wylosowanego najwcześniej.

15. Listę podstawowa, to jest listę Wnioskodawców zakwalifikowanych do dofinansowania, oraz listę
rezerwową zatwierdza Burmistrz Łabiszyna.

16. Dotacja przekazywana będzie w formie zwrotu udokumentowanych wydatków, związanych z realizacją
zadania po jego zakończeniu i przedłożeniu stosownych dokumentów. Najpierw Wnioskodawca ponosi
wszelkie koszty, później otrzyma dotację.

17. Dotacja udzielana będzie na wniosek Podmiotu. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego
regulaminu.

18. Wnioski o udzielenie dotacji rozpatrywane będą według kompletności danych wymaganych do
wniosku, przy czym Wnioskodawca, w przypadku stwierdzenia braków, zostanie jeden raz wezwany do
uzupełnienia w terminie 7 dni, licząc od daty otrzymania wezwania. Nieuzupełnienie wniosku w wyznaczonym
terminie spowoduje odrzucenie wniosku bez rozpatrzenia.

19. Kompletne wnioski zostaną poddane weryfikacji oraz oględzinom dotychczasowego sposobu
ujmowania ścieków w budynku lub lokalu mieszkalnym.

20. Z Wnioskodawcami, których wnioski zostały zakwalifikowane do dofinansowania podpisywana jest
umowa o udzielenie dotacji.

21. Wniosek zostaje rozpatrzony negatywnie, jeśli:

a) Wnioskodawca nie spełnia kryteriów wyboru;

b) Wnioskodawca nie dostarczył w wyznaczonym terminie, wskazanym w wezwaniu, wymaganych
dokumentów;

c) Wnioskodawca nie złożył wymaganych wyjaśnień lub wyjaśnienia są niewystarczające;

d) nieruchomość objęta wnioskiem jest wyposażona w istniejąca przydomową oczyszczalnię lub inną
ekologiczną formę oczyszczania ścieków.

22. Wniosek oceniony negatywnie podlega odrzuceniu.

23. Rozstrzygnięcie o przyznaniu dotacji nie jest decyzją administracyjną w rozumieniu przepisów ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. póz. 256 z późn. zm.)
i nie przysługuje na nie odwołanie.

24. Wykorzystanie dotacji niezgodnie z niniejszą uchwałą lub niedotrzymanie warunków zawartej umowy,
powoduje konieczność zwrotu przez Wnioskodawcę otrzymanej dotacji wraz znaleźnymi odsetkami
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, na zasadach określonych w art. 251 i art. 252 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869 z późn. zm.).

25. Zwrot dotacji następuje na rachunek bankowy Gminy Łabiszyn wskazany w umowie o udzielenie
dotacji.

§ 2. Warunki składania wniosków

1. Wniosek musi zostać złożony na formularzu, który można pobrać:

a) za pośrednictwem strony internetowej i bip.labiszvn.pl:

b) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego wŁabiszynie - Referat Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami - pok. nr 9.

2. Wnioski można składać tylko i wyłącznie w terminie naboru, tj.

od dnia 01 lipca 2020 r. do dnia 31 lipca 2020 r.

Wnioski składane po okresie naboru nie będą rozpatrywane.

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekt Strona 2



3. Rozpatrywane będą wyłącznie kompletne wnioski, tj. zawierające wszystkie niezbędne załączniki
wymienione we wniosku.

4. Do wniosku należy dołączyć:

a) kopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości;

b) kopię ostatecznej decyzji pozwolenia wodnoprawnego, o ile jest wymagana;

c) kopię zgłoszenia prac budowlanych lub pozwolenia na budowę, w zależności od wydajności oczyszczalni;

d) opis lub dokumentację techniczną przydomowej oczyszczalni ścieków;

e) mapę poglądową z naniesioną lokalizacją planowanego obiektu.

5. Wnioski wraz z załącznikami można składać osobiście w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Łabiszynie,
w Referacie Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami (pok. nr 9) lub pocztą tradycyjną
na adres: Urząd Miejski w Łabiszynie, Plac 1000-lecia l, 89-210 Łabiszyn.

6. Szczegółowych informacji na temat naboru udziela inspektor ds. ochrony środowiska, w godzinach pracy
Urzędu - pok. nr 9, tel. 052 38 44 052 wew. 28, email: srodowisko@labiszyn.pl

7. Złożenie wniosku nie jest tożsame z otrzymaniem dofinansowania.

§ 3. Beneficjenci dofinansowania

Beneficjentami dofinansowania są podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych takich jak:
osoby fizyczne i prawne oraz wspólnoty mieszkaniowe, będących właścicielami, współwłaścicielami
lub użytkownikami wieczystymi gruntów, na której znajduje się budynek mieszkalny jednorodzinny
lub lokal mieszkalny, lub budowany jest nowy budynek mieszkalny jednorodzinny, który będzie
oddany do użytkowania nie później niż do dnia 31 grudnia 2020 r. i będzie wykorzystywany w całości
na własne potrzeby mieszkaniowe.

§ 4. Zakres dofinansowania

J . Dofinansowaniu podlega wyłącznie budowa nowej przydomowej oczyszczalni.

2. Dotacja (koszt kwalifikowany) obejmuje: zakup, montaż, budowę i uruchomienie przydomowej
oczyszczalni ścieków.

3. Nie podlega dofinansowaniu koszt:

a) wykonania prac projektowych;

b) odbioru inwestycji;

c) zakupu dodatkowego wyposażenia;

d) zakupu i montażu instalacji wewnętrznych.

4. Dofinansowanie nie obejmuje budowy przydomowej oczyszczalni ścieków w nieruchomościach
wykorzystywanych sezonowo, w szczególności w domkach letniskowych oraz zadań polegających na
przebudowie i adaptacji istniejącego zbiornika bezodpływowego na przydomową oczyszczalnię.

5. Przydomowa oczyszczalnia ścieków powinna spełniać wymagania określone w rozporządzeniu
Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 roku w sprawie substancji
szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy
wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub
roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1311 z późn. zm.), oraz
w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002 r. (Dz. U. z 2019 r. póz. 1065 z późn. zm.)

6. Przydomowa oczyszczalnia ścieków musi zostać wybudowana zgodnie z obowiązującymi przepisami
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, m.in. w zakresie uzyskania niezbędnych pozwoleń na
wykonanie prac budowlanych od organu nadzoru architektoniczno-budowlanego.

§ 5. Rozliczenie dotacji

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekt Strona 3



l.Po wykonaniu zadania, Wnioskodawca, czyli Beneficjent dofinansowania przedkłada do Urzędu
Miejskiego wŁabiszynie Wniosek o rozliczenie dotacji wraz z załącznikami wskazanymi w Formularzu
wniosku o przyznanie dotacji celowej oraz wszystkie wymagane dokumenty, zgodnie z zapisami Umowy,
pod rygorem odmowy wypłaty przyznanej dotacji, w terminie do 30 października 2020 r.

2. Po pozytywnej weryfikacji złożonych dokumentów, nastąpią oględziny powykonawcze stwierdzające
zgodność realizacji inwestycji z umową oraz podpisanie protokołu końcowego.

3. Przekazanie Beneficjentowi końcowemu dotacji nastąpi w ciągu 30 dni od daty podpisania protokołu
końcowego, jednak nie później niż do 31 grudnia 2020 r.

4. Wzór Wniosku o rozliczenie dotacji będzie stanowił załącznik do Umowy o udzielenie dotacji.

5. Do rozliczenia dotacji Wnioskodawca przedkłada:

a) fakturę VAT lub rachunek potwierdzający poniesione wydatki na realizację zadania - dokumenty te powinny
jako nabywcę wskazywać Wnioskodawcę (oryginały zostaną zwrócone Wnioskodawcy po rozliczeniu
zadania);

b) oświadczenie, że przydomowa oczyszczalnia ścieków będzie użytkowana wyłącznie do celów
socjalnobytowych oraz że zachowany będzie okres trwałości zadania przez co najmniej 5 lat, licząc od końca
roku kalendarzowego, w którym zawarto umowę o udzielenie dotacji.

c) oświadczenie, że nowo budowany budynek mieszkalny jednorodzinny, będzie oddany do użytkowania
nie później niż do dnia 31 grudnia 2020 r.

6. Brak złożenia formularza rozliczeniowego dotacji wraz z wymaganymi załącznikami w określonym
w umowie terminie jest równoznaczny z odmową wypłaty dotacji.

§ 6. Zobowiązania Beneficjenta dotacji

1. Wnioskodawca jest zobowiązany do:

a) utrzymywania przydomowej oczyszczalni ścieków w należytym stanie technicznym przez okres co najmniej
5 lat od końca roku kalendarzowego, w którym zawarł umowę o udzielenie dotacji, w szczególności
dokonywania na własny koszt napraw, konserwacji, przeglądów itp.;

b) umożliwienia kontroli upoważnionym pracownikom Urzędu Miejskiego w Łabiszynie lub pracownikom
innych instytucji uprawnionych do kontroli wydatkowania środków publicznych;

c) zgłoszenia do Burmistrza Łabiszyna eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków o przepustowości
nie przekraczającej 5 m3/d w ramach zwykłego korzystania ze środowiska, na obowiązującym formularzu,
w myśl rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie rodzajów instalacji, których
eksploatacja wymaga zgłoszenia (Dz. U. z 2019 r. póz. ISlOzpóźn. zm.);

d) przekazania kopii dokumentu potwierdzającego oddanie obiektu do użytkowania, najpóźniej do 31 grudnia
2020 r. w przypadku budynków nowo budowanych.

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekt Strona 4



BURMISTRZ LABISZYNA

Urząd Miejski w La bi szynie
ul. Plac 1000-lecia l, 89-210 Łabiszyn

tel.: 52 384 40 52
e-mail: urzad@labiszyn.pl

W N I O S E K
O PRZYZNANIE DOTACJI CELOWEJ NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI

ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY ŁABISZYN

1. Wnioskodawca
(Imię i nazwisko /Nazwa)

2. Miejsce zamieszkania Wnioskodawcy:

Miejscowość: Powiat:

Kod pocztowy: Ulica Nr domu/Nr lokalu:

PESEL: Telefon:

c-mail:

seria i nr dowodu osobistego

wydany przez w dniu

seria i nr dowodu osobistego

wydany przez w dniu

3. Lokalizacja planowanego przedsięwzięcia:

Miejscowość:

Nr domu/Numer lokalu:

Nr księgi wieczystej:

Kod pocztowy: Ulica:

Nr działki , Obręb:

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekt Strona 1



Urząd Miejski w Labiszynie
ul. Plac 1000-lecia l, 89-210Łabiszyn

tcl.: 52 384 40 52
e-mail: urzad@labiszyn.pl

4. TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI
(Proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź)

H własność/współwłasność
Wraz z dokumentem potwierdzającym prawo do nieruchomości, w przypadku współwłasności
Wnioskodawca dodatkowo winien posiadać i przedłożyć wraz z niniejszym wnioskiem zgodę
wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania i podpisanie umowy o
udzielenie dotacji.

H użytkowanie wieczyste
Wraz z dokumentem potwierdzającym prawo do nieruchomości, w przypadku innego prawa
niż własność/współwłasności Wnioskodawca dodatkowo winien posiadać i przedłożyć wraz
z niniejszym wnioskiem również zgodę właściciela (współwłaścicieli) lub administracji budynku
na realizację zadania.

4. Planowany termin rozpoczęcia realizacji zadania ,

5. Planowany termin zakończenia realizacji zadania

(mc/rok)

(mc/rok)

6. Dane dotyczące istniejącego odbiornika nieczystości ciekłych:

Rodzaj istniejącego odbiornika

Pojemność istniejącego odbiornika

Rok budowy budynku

Ocena stanu technicznego istniejącego odbiornika

D zbiornik bezodpływowy (szambo)
C przydomowa oczyszczalnia
D inne, jakie

m3

7. Dane dotyczące planowanej przydomowej oczyszczalni ścieków:

Rodzaj planowanej oczyszczalni

Nazwa / model

Producent

Przepustowość / wydajność

Planowana liczba osób korzystających z oczyszczalni

D oczyszczalnia drenażowa rozsączająca
n oczyszczalnia z filtrem piaskowym
D oczyszczalnia gruntowo - roślinna
D oczyszczalnia z osadem czynnym
D oczyszczalnia ze złożem biologicznym
• ! inny, jaki

Strona 2 z 5

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekt Strona 2



Urząd Miejski w Łabiszynie
ul. Plac 1000-lecia l, 89-210Labiszyn

tel.: 52 384 40 52
e-mail: urzad@labiszyn.pl

8. Koszt zadania objętego wnioskiem

Koszty kwalifikowane
oczyszczalnia

montaż

Pozostałe koszty

Koszt całkowity zadania

zł

zł

zł

zł

Dodatkowe informacje:
Wnioskowana kwota dotacji

Zadanie jest finansowane z
innych źródeł

pożyczki z
procentowym

umorzeniem w kwocie

inna dotacja

inne

%

%

%

zł

zł

zł

zł

* niepotrzebne skreślić

Do wniosku należy przedłożyć następujące dokumenty:

1. kopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości;
2. kopię ostatecznej decyzji pozwolenia wodnoprawnego, o ile jest wymagana;
3. kopię zgłoszenia prac budowlanych lub pozwolenia na budowę, w zależności od wydajności oczyszczalni;
4. opis lub dokumentacje techniczną planowanej przydomowej oczyszczalni ścieków;
5. mapę poglądową z naniesioną lokalizacją planowanego obiektu;
6. uchwałę wspólnoty mieszkaniowej w sprawie zgody na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków

w przypadku ubiegających się o dotację wspólnot mieszkaniowych.

dnia
(miejscowość) (thień, miesiąc, rok) (podpis wnioskodawcy lub osób

reprezentujących wnioskodwce)

Strona 3 z 5

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekt Strona 3



Urząd Miejski w Łabiszynie
ul. Plac 1000-lecia l, 89-210 Labiszyn

tel.: 52 384 40 52
e-mail: urzad@labiszyn,pl

Ja, niżej podpisany:
(Imię i nazwisko /Nazwa)

1. Oświadczani, że zapoznałem/am się z regulaminem udzielenia dotacji celowej na budowę przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Labiszyn.

2. Wyrażani zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku o udzielenie
dotacji.

3. Administratorem danych osobowych w odniesieniu do danych zawartych w niniejszym wniosku
o udzielenie dotacji jest Gmina Labiszyn, Plac 1000-lecia l, 89-210 Labiszyn.

4. Moje/nasze dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. póz. 1781 z późn. zm.) w celach ubiegania się o dotacje na
realizację zadania objętego niniejszym wnioskiem.

5. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli na terenie swojej nieruchomości w zakresie wszelkich
danych objętych wnioskiem, od daty złożenia wniosku do upływu 5 lat, licząc od końca roku
kalendarzowego, w którym zawarto umowę o udzielenie dotacji

6. Przyjmuję, że konieczne jest przeprowadzenie kontroli wykonywania zadania publicznego przed jego
realizacją oraz po jego zakończeniu.

7. Mam świadomość, iż wniosek nie jest jednoznaczny z otrzymaniem dotacji, a dotacja zostanie wypłacona
po rozliczeniu zadania jako refundacja poniesionych kosztów.

8. Nieruchomość, o której mowa we wniosku użytkowana jest w całości na własne potrzeby mieszkaniowe,

9. Oświadczam, że wyboru dostawców i/lub wykonawców realizujących przedsięwzięcie dokonam
z zastosowaniem zasad równego traktowania, uczciwej konkurencji i przejrzystości.

10. Zobowiązuję się do niezwłocznego powiadomienia Urzędu Miejskiego w Łabiszynie w przypadku
rezygnacji z realizacji przedsięwzięcia.

11. Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna za przedłożenie fałszywych lub stwierdzających
nieprawdę dokumentów albo nierzetelnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne
znaczenie dla uzyskania dofinansowania wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku -
Kodeks karny (Dz. U. z 2019 r. póz. 1950 z późn. zm.).

dnia
(miejsccnvoić) (dzień, miesiąc, rok) (podpis Wnioskodawcy)

Strona 4 z 5

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekt Strona 4



Urząd Miejski w Labiszynie
ul. Plac 1000-lecia l, 89-210 Łabiszyn

tel.: 52 384 40 52
e-mail: urzad@labiszyn.pl

WYKAZ DOKUMENTÓW,
które Wnioskodawca zobowiązuje się przedłożyć (w przypadku pozytywnego rozpatrzenia

niniejszego wniosku) jako załączniki do Wniosku o rozliczenie dotacji

Dla potwierdzenia wykonania zadania Wnioskodawca przedłoży:
D fakturę VAT lub rachunek potwierdzający poniesione wydatki na realizację zadania -

dokumenty te powinny jako nabywcę wskazywać Wnioskodawcę (oryginały zostaną zwrócone
Wnioskodawcy po rozliczeniu zadania);

l oświadczenie, że przydomowa oczyszczalnia ścieków będzie użytkowana wyłącznie do celów
socjalnobytowych oraz że zachowany będzie okres trwałości zadania przez co najmniej 5 lat,
licząc od końca roku kalendarzowego, w którym zawarto umowę o udzielenie dotacji;

d oświadczenie, że nowo budowany budynek mieszkalny jednorodzinny, będzie oddany do
użytkowania nie później niż do dnia 31 grudnia 2020 r. (do 31 grudnia 2020 r. należy
przekazać kopię dokumentu potwierdzającego oddanie obiektu do użytkowania);

D protokół odbioru przydomowej oczyszczalni ścieków, sporządzony pomiędzy Wnioskodawcą
a Wykonawcą przedsięwzięcia.

Brak złożenia formularza rozliczeniowego dotacji wraz z wymaganymi załącznikami
w określonym w umowie terminie jest równoznaczny z odmową wypłaty dotacji.

Strona 5 z 5

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekl Strona 5



UZASADNIENIE

Zasadniczym celem udzielenia dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni na terenie
Gminy Łabiszyn jest umożliwienie mieszkańcom pozyskania środków finansowych na realizację
zadań z zakresu ochrony środowiska, w tym przedsięwzięcia związane z ochroną wód.
Przedmiotowa dotacja jest formą rozwiązania problemu niewłaściwego pozbywania się ścieków,
szczególnie na obszarach o rozproszonej zabudowie, gdzie budowa zbiorczej sieci kanalizacji
sanitarnej jest ekonomicznie nieuzasadniona lub technicznie niemożliwa.

Zgodnie z zapisem art. 7 ust. l pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. póz. 713) zadania własne gminy obejmują sprawy m.in. z zakresu ochrony
środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej.

Finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z zapisem art. 403 ust. 4 i
5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r., póz. 1396 z
późn. zm.), może polegać na udzieleniu dotacji celowej z budżetu gminy na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów inwestycji podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, w
tym osób fizycznych, wspólnot mieszkaniowych, osób prawnych, czy przedsiębiorców.

Id: 997DC2F6-2B4A-4EAB-8EA4-26D3DEED2ED6. Projekl Strona l



Proiekt

z dnia 27 maja 2020 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia /.gody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli
w Smerzynie - plaża północna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713) w związku z art. 39 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. póz. 310,
póz. 284, póz. 695 i 875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w Smerzynie -
plaża północna, położonego na terenie działki o numerze ewidencyjnym 139/4, obręb geodezyjny Załachowo,
stanowiącej teren linii brzegowej oraz działki o numerze ewidencyjnym 138, obręb geodezyjny Załachowo,
stanowiącej grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi, tj. jezioro Smerzyńskie.

§ 2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane na terenie plaży północnej.

§ 3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Chorągiew Kujawsko-
Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Pałuki.

§ 4. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli obejmujący
termin od 30 lipca 2020 r. do 28 sierpnia 2020 r.

§ S. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.

Y

żak

RADC
i

Boguś

/

Id: 67396F38-72B6-4F5B-B468-1E683F883DAF. Projekt Strona l



6H.tHt.lH .M*

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW

SKALA 1:2000

Województwo: kujawsko-pomorskle
Powiał: zniAskl

Jednostka ewidencyjna: D41904_5lLabiizyn{W}
ObręO: 0016,Ztlachowo

Działki: 138

i. ̂  •».-,*»'
i

•

Id: 67396F38-72B6-4F5B-B468-IE683F883DAF. Projekl Strona l





UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2020 r. póz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach

zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Kompetencje w sprawie wyrażenia zgody na

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wynikają z treści art. 39 ust. l ustawy z dnia

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. póz. 310, póz. 284, póz. 695 i 875), tj.: "W przypadku gdy

nie jest uzasadnione utworzenie kąpieliska, rada gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem

prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,

funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli."

Potrzeba wyznaczenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli związana jest ściśle z

działalnością Wnioskodawcy, tj. Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego,

reprezentowanej przez Hufiec Pałuki.

Organizator otrzymał stosowne zgody właściciela wód oraz właściciela gruntu przylegającego do

planowanego miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Wobec powyższego Rada Miejska w Łabiszynie, realizując swoje ustawowe uprawnienia

pozytywnie rozpatrzyła wniosek o utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,

podejmując niniejszą uchwałę.

Id: 67396F38-72B6-4F5B-B468-1E683F883DAF. Projekt Strona l



-

Projekt

z dnia 27 maja 2020 r.
Zatwierdzony przez....

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli
w Smerzynie - plaża wschodnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz.713) w związku żart. 39 ust. l ustawy zdnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z2020r. poz.310,
póz. 284, póz. 695 i 875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w Smerzynie -
plaża wschodnia, położonego na terenie działki o numerze ewidencyjnym 139/5, obręb geodezyjny Załachowo,
stanowiącej teren linii brzegowej oraz działki o numerze ewidencyjnym 138, obręb geodezyjny Załachowo,
stanowiącej grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi, tj. jezioro Smerzyńskie.

§ 2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane na terenie plaży wschodniej.

§ 3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Chorągiew Kujawsko-
Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie.

§ 4. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli obejmujący
termin od 30 czerwca 2020 r. do 29 lipca 2020 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.

M I S T R Z

RADCA
v

Bogydlgjfóskpiczak
282

Id: D817A4CF-11CC-48B7-9796-OB735551B011. Projekt Strona l



GHJMlJWJłfl
Wojewódzlwo: kujawsko-pomorskle

Powiał: żnińeki
Jednostka ewidencyjna: 041904.5, Ubiczyn (W)

Obręb: D016. Zalechowo
Działka: 138

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW

SKALA 1:2000

F -̂*-- -,

Id: D817A4CF-11CC-48B7-9796-OB735551B011. Projekt Strona l



S/6CI



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2020 r. póz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie w innych sprawach

zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy, Kompetencje w sprawie wyrażenia zgody na

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wynikają z treści art. 39 ust. l ustawy z dnia

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. póz. 310, póz. 284, póz. 695 i 875), tj.: "W przypadku gdy

nie jest uzasadnione utworzenie kąpieliska, rada gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem

prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,

funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla

miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli."

Potrzeba wyznaczenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli związana jest ściśle z

działalnością Wnioskodawcy, tj. Chorągwi Kujawsko-Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego,

reprezentowanej przez Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie.

Organizator otrzymał stosowne zgody właściciela wód oraz właściciela gruntu przylegającego do

planowanego miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli.

Wobec powyższego Rada Miejska w Łabiszynie, realizując swoje ustawowe uprawnienia

pozytywnie rozpatrzyła wniosek o utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,

podejmując niniejszą uchwałę.

Id: D817A4CF-11CC-48B7-9796-OB73555IB011. Projekt Strona I


